
POHJOIS-KARJALA	K-SENIORIKERHO

	TOIMINTAKERTOMUS	VUODELTA	2017

Jälleen	on	vuosi	vierähtänyt	ja	on	aika	luoda	katsaus	menneeseen.	

Kerhon	puheenjohtajana	on	toiminut	Maila	Kinnunen,	varapuheenjohtajana	Markku	
Kareinen,	sihteerinä	Hilkka	Nissinen,	taloudenhoitajana	Tuula	Kuronen	ja	muina	toimikunnan	
jäseninä	Ritva	Vai?nen,	Raimo	Musikka	ja	OAo	Tolvanen.	Toimikunta	kokoontui	vuoden	
aikana	neljä	kertaa.	Toiminnan	tarkastajana	toimi	Veli	Kukkonen	varalla	Keijo	Toivanen.	
Jäsenille	on	läheteAy	4	kirjeAä	ja	kirje	uusille	ja	toiminnan	ulkopuolella	oleville	K-	
seniorikauppiaille.		Näistä	saaDin	5	uuAa	jäsentä.	Jäsenmäärä	on	89,	joista	kauppiaita	49	ja	
keskolaisia	40.

JokavuoDseen	K-seniorikerhojen	tammitapaamiseen	ja	kokemusten	vaihtoon	Helsingissä	
osallistuivat	Maila	ja	Hilkka.

Kevätkokous	pide?in	TeaAeriravintolan	VarpuskabineDssa,	mukan	oli	16	jäsentä.	Kokouksen	
jälkeen	siirry?in	katsomaan	hauskaa	"Koukussa"	näytelmää.

Vuoden	päätapahtuma	oli	Ikaalisten	kesäkokous	II.	Sinne	osallistu?in	13	hengen	joukolla.	
Kesätapaaminen	kokosi	Ikaalisiin	lähes	300	osallistujaa.	Päivän	aikana	kuulDin	Olli	Linjalan	
luento	posiDivisuuden	voimasta,	palki?in	akDivisia	aluekerhoja	ja	edellisen	päivän	
golSurnauksen	menestyjiä.	Meiltä	ei	tällä	kertaa	osallistunut	ketään	golSurnaukseen.	Illalla	
oli	juhlapäivällinen.	Seuraavana	päivänä	meillä	oli	opasteAu	kaupunkikierros	Tampereella.	
Matka	oli	kaikin	puolin	onnistunut.

Heinäkuussa	kerholaisia	osallistui	K-plussaraveihin,	joiden	puuhamiehenä	toimii	Kauko	
Sokkanen.

Kesäretki	tehDin	Ilomantsin	Möhköön.	Ruukkimuseossa	oli	opasteAu	kierros,	joka	antoi	
erinomaisen	kuvan	1800-luvun	loppupuolen	elämästä	rautaruukin	alueella.	Myöskin	
ulkoalueet	rakennuksineen	olivat	tutustumisen	arvoiset.	Hyvän	lounaan	nauDmme	Möhkön	
Mantassa	ja	katsoimme	Möhkön	teaAerin	esityksen	"Syrjän	voima	Suomi	vuodesta	1957-
nykypäivään".		Retki	oli	eriAäin	onnistunut	säänkin	suosiessa	meitä.	Mukana	oli	20	jäsentä.

Lokakuussa	olimme	"Rakuunat	viihteellä"	konserDssa.	RakuunasoiAokunta	ja	Pen?	Hietasen	
perhe	esiintyi.	Konser?in	osallistui	35	kerholaista.

Syyskokous	ja	pikkujoulu	pide?in	Kukkolassa	12.12.	Kokouksen	alussa	viete?in	hiljainen	
hetki	pois	nukkuneiden	jäsentemme	muistoksi.	NopeasD	sujuneen	kokouksen	jälkeen	
laule?in	yhdessä	joululauluja,	seurustelDin	ja	nauD?in	kerhon	tarjoama	hyvä		ruoka.	Tavan	
mukaisesD	järjeste?in	arpajaiset.	Sääkin	oli	joulun	tuntuinen,	lunta	oli	maassa	ja	lisää	tuli	
taivaalta.	Osallistujia	oli	33.

Kerho	on	tarjonnut	konserteissa	ja	teaAereissa	väliaikakahvit	sekä	sponsoroinut	kyytejä	ja	



lippuja.

Toimikunta	kiiAää	kaikkia	kerholaisia	akDivisesta	osallistumisesta	vuoden	tapahtumiin.


